
31998R2091

1.10.1998 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ L 266/36

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 2091/98
ze dne 30. září 1998

o rozčlenění rybářského loďstva Společenství a intenzitě rybolovu Společenství v rámci víceletých
orientačních programů

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 3760/92 ze dne 20. pro-
since 1992 o zavedení režimu Společenství pro rybolov a akva-
kulturu (1), ve znění nařízení (ES) č. 1181/98 (2), a zejména na
článek 13 uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že podle článku 5 nařízení Rady (ES)
č. 3699/93 ze dne 21. prosince 1993, kterým se stanoví kritéria
a podmínky pro strukturální opatření Společenství v odvětví
rybolovu a akvakultury, jakož i zpracování a uvádění produktů
těchto odvětví na trh (3), naposledy pozměněného nařízením (ES)
č. 25/97 (4), byly rozhodnutími Komise 98/119/ES
a 98/131/ES (5) přijaty víceleté orientační programy pro období
1997–2001; že údaje nezbytné pro tento program musí být
předány Komisi, včetně údajů o intenzitě rybolovu pro jednotlivá
plavidla nebo souhrnných údajů pro části loďstva nebo podle
loviště;

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (ES) č. 2090/98 (6) obsa-
huje základní ustanovení pro přenos údajů do rejstříku rybářských
plavidel Společenství;

vzhledem k tomu, že sdělování údajů o rozčlenění rybářského
loďstva a intenzitě rybolovu podle lovišť by mělo probíhat s ohle-
dem na údaje v rejstříku rybářských plavidel Společenství;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto nařízení jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro rybolov a akvakulturu,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Část loďstva, které připadnou všechna nová plavidla v rybářském
loďstvu, jakož i jakákoli změna části loďstva, které patří plavidlo

loďstva, musí členský stát nahlásit do rejstříku rybářských plavidel
Společenství v souladu s ustanoveními nařízení (ES) č. 2090/98.

Kódy, které se mají použít pro části loďstva, jsou uvedeny
v příloze I.

Příslušná plavidla jsou identifikována pomocí vnitřního čísla
zaznamenaného v rejstříku rybářských plavidel Společenství
v souladu s přílohou I nařízení (ES) č. 2090/98.

Článek 2

Pro každou část loďstva, pro kterou členský stát předloží Komisi
program na omezení intenzity rybolovu buď podle lovišť v sou-
ladu s článkem 6 rozhodnutí Rady 97/413/ES (7), nebo podle
částí loďstva, aby prostřednictvím omezení intenzity rybolovu
částečně dohnala případné zpoždění předcházejícího víceletého
orientačního programu, se použijí tyto postupy:

— členský stát shromáždí aktuální údaje o intenzitě rybolovu
jednotlivých plavidel příslušné části loďstva nebo příslušného
loviště,

— členský stát provede elektronické zpracování údajů,

— jednotlivé údaje a souhrnné údaje podle částí loďstva nebo
lovišť se každoročně předají Komisi nejpozději do 31. března
za předcházející kalendářní rok v souladu s tabulkami A a B
přílohy II tohoto nařízení.

Článek 3

Pro části loďstva, které používají aktivní lovná zařízení, na která
se nevztahují programy podle článku 2, členské státy shromáždí
a zpracují minimální údaje uvedené v příloze II, které umožní
zajistit, aby se rozsah rybolovných činností těchto částí loďstva
nezvětšil, nebo v případně jeho zvětšení, toto zvěštní vyhodnotit.
Za tímto účelem se použijí tyto postupy:

— shromáždění a zpracování minimálních údajů uvedených
v příloze II, které umožňují pozorovat vývoj rybolovných čin-
ností příslušných částí loďstva, zajistí členský stát. Podrob-
nosti o metodách odběru vzorků použitých pro každou část
loďstva, jakož hodnota statistických parametrů, které popisují
přesnost odhadů intenzity rybolovu, se sdělí Komisi v době

(1) Úř. věst. L 389, 31.12.1992, s. 1.
(2) Úř. věst. L 164, 9.6.1998, s. 1.
(3) Úř. věst. L 346, 31.12.1993, s. 1.
(4) Úř. věst. L 6, 10.1.1997, s. 7.
(5) Úř. věst. L 39, 12.2.1998, s. 1, 9, 15, 21, 27, 34, 41, 47, 53, 59, 65,
73 a 79.

(6) Úř. věst. L 266, 1.10.1998, s. 27. (7) Úř. věst. L 175, 3.7.1997, s. 27.

56 CS Úřední věstník Evropské unie 04/sv. 4



jejich použití. Jiné postupy, kterými se dosáhne výsledků srov-
natelné přesnosti, jsou přípustné, pokud byly schváleny
Komisí.

— výsledky se každoročně předají Komisi nejpozději do
31. března za předcházející kalendářní rok v souladu s tabul-
kou B přílohy II tohoto nařízení.

— pokud členský stát u určité části loďstva zjistí zvýšení rybo-
lovných činností, vypočítá vliv tohoto zvýšení na intenzitu
rybolovu této části loďstva a informuje Komisi o výsledcích
v souladu s článkem 2.

Článek 4
Členské státy sdělí Komisi údaje uvedené v tomto nařízení
prostřednictvím digitálního přenosu telekomunikační sítí

v souladu s podrobnými pravidly a kódy v přílohách I a II. Komise
potvrdí příjem zpráv, jakmile dojde k jejich potvrzení v databázi.

Článek 5

Opravy chybných údajů se předají Komisi do 30 dní od odhalení
chyby.

Článek 6

Toto nařízení vstupuje v platnost sedmým dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 30. září 1998.

Za Komisi

Emma BONINO

členka Komise

04/sv. 4 CS Úřední věstník Evropské unie 57



PŘÍLOHA I

Tabulka 1: Kódy částí loďstva a lovišť MAGP-IV, které se mají použít pro události, které se odehrály od
1. ledna 1997

Země Oblast Zásoby Část loďstva Kód části
loďstva Loviště Kód

loviště

BEL Vody EU Druhy žijící při dně a pla-
týsi

Trawlery s výložníky 4A1

BEL Vody EU Druhy žijící při dně a pla-
týsi

Trawler pro lov při dně 4A2

BEL Nespadá pod MAGP 4AZ

DNK Pobřežní vody Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4B1

DNK Vody EU Druhy žijící při dně a pla-
týsi

Plavidla lovící sítěmi 4B2

DNK Vody EU a mezinárodní
vody

Druhy žijící při dně, pla-
týsi, raci a pelagický rybo-
lov

Trawlery a nevody (dánské
nevody)

4B3

DNK Vody EU a mezinárodní
vody

Pelagické druhy Nevody a pelagické trawlery 4B4

DNK Nespadá pod MAGP 4BZ

DEU Baltské a Severní moře Druhy žijící při dně a sledi Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4C1

DEU Baltské a Severní moře Druhy žijící při dně Pasivní lovná zařízení > 12 m 4C2

DEU Baltské a Severní moře Druhy žijící při dně Trawlery 4C3

DEU Severní moře Platýsi Trawlery s výložníky 4C4 Platýsi – Severní moře F1

DEU Severní moře Platýsi a raci Trawlery s výložníky (seznam I a
II)

4C5

DEU Vody EU Pelagické druhy Trawlery 4C6 Pelagické druhy –
vody EU

F1

DEU Vody třetí země, NAFO,
NEAFC, vody EU

Druhy žijící při dně Trawlery 4C7

DEU Nespadá pod MAGP 4CZ

GRC Pobřežní vody Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4D1

GRC Středozemní moře Druhy žijící při dně 4D2

GRC Středozemní moře Pelagické druhy Gri-gri 4D3

GRC Středozemní moře Mořské houby 4D4

GRC Středozemní moře Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

> 12 m 4D5

GRC Mezinárodní vody Druhy žijící při dně 4D6

GRC Nespadá pod MAGP 4DZ

ESP Vody EU Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4E1

ESP Vody EU Druhy žijící při dně Trawler 4E2

ESP Vody EU Pelagické druhy a druhy
žijící při dně a tuňákovití

Pasivní lovné zařízení 4E3

ESP Vody EU Pelagické druhy Košelkové nevody 4E4

ESP Mezinárodní vody a vody
třetí země

Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Vlečné a tažné zařízení 4E5

ESP Mezinárodní vody a vody
třetí země

Pasivní lovné zařízení 4E6

58 CS Úřední věstník Evropské unie 04/sv. 4



Země Oblast Zásoby Část loďstva Kód části
loďstva Loviště Kód

loviště

ESP Mezinárodní vody a vody
třetí země

Pelagické druhy a druhy
žijící při dně a tuňákovití

Loďstvo pro lov tuňáků 4E7

ESP Nespadá pod MAGP 4EZ

FRA Vody EU Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4F1

FRA Atlantik, kanál La Manche,
Severní moře

Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Trawler 0–30 m 4F2

FRA Atlantik, kanál La Manche,
Severní moře

Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Trawler > 30 m 4F3 Atlantik, kanál La
Manche, Severní moře
– pelagické druhy
a druhy žijící při dně

F1

FRA Atlantik, kanál La Manche,
Severní moře

Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Jiné než trawlery 21–25 m 4F4

FRA Atlantik, kanál La Manche,
Severní moře

Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Jiné než trawlery > 25 m 4F5

FRA Atlantik, kanál La Manche,
Severní moře

Pelagické druhy Pelagické trawlery > 50 m 4F6 Vody Společenství F1

Mezinárodní vody F2

FRA Středozemní moře Druhy žijící při dně a malé
pelagické duhy

Malá specializovaná plavidla 4F7

FRA Středozemní moře Druhy žijící při dně a malé
pelagické duhy

Trawlery 4F8 Středozemní moře -
druhy žijící při dně
a malé pelagické duhy

F1

FRA Středozemní moře Pelagické druhy Nevody 4F9 Tuňáci F1

Malé pelagické druhy F2

FRA Mezinárodní vody Pelagické druhy Lovná zařízení Dakar 4FA

FRA Mezinárodní vody Velké pelagické druhy
(tuňáci)

Nevody 4FB

FRA Réunion Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

< 12 m 4FC

FRA Réunion Pelagické druhy Loďstvo pro lov tuňáků 4FD

FRA Rénuion Pelagické druhy Jiná plavidla > 12 m 4FE

FRA Guayana Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

< 12 m 4FF

FRA Guayana Korýši Plavidla pro lov krevet 4FG

FRA Guayana Pelagické druhy Plavidla pro pobřežní rybolov 4FH

FRA Martinique Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

< 12 m 4FJ

FRA Martinique Pelagické druhy > 12 m 4FK

FRA Gaudeloupe Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

< 12 m 4FL

FRA Gaudeloupe Pelagické druhy > 12 m 4FM

FRA Nespadá pod MAGP 4FZ

IRL Vody EU Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Víceúčelová plavidla 4G1

IRL Vody EU Pelagické druhy Pelagické vlečné sítě a košelkové
nevody

4G2

IRL Vody EU Platýsi a druhy žijící při
dně

Trawlery s výložníky 4G3

IRL Nespadá pod MAGP 4GZ

ITA Pobřežní vody Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4H1

ITA Pobřežní vody Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Trawlery pro lov při dně 4H2

ITA Pobřežní vody Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Pelagické vlečné párové sítě 4H3

04/sv. 4 CS Úřední věstník Evropské unie 59



Země Oblast Zásoby Část loďstva Kód části
loďstva Loviště Kód

loviště

ITA Pobřežní vody Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Malé košelkové nevody 4H4

ITA Pobřežní vody Druhy žijící při dně Hydraulický bagr 4H5

ITA Pobřežní vody Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Víceúčelová plavidla 4H6

ITA Středozemní moře Druhy žijící při dně Trawlery pro lov při dně 4H7

ITA Středozemní moře Druhy žijící při dně Víceúčelová plavidla (ne trawlery) 4H8

ITA Středozemní moře Pelagické druhy Košelkové nevody pro lov tuňáků 4H9

ITA Středozemní moře Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Loďstvo pro lov mečounů obec-
ných

4HA

ITA Oceány Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Trawlery a košelkové nevody 4HB

ITA Nespadá pod MAGP 4HZ

NLD Pobřežní vody Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4J1

NLD Vody EU, vody třetí země
a mezinárodní vody

Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Pelagické trawlery 4J2 Vody EU, vody třetí
země a mezinárodní
vody – pelagické
druhy a druhy žijící
při dně

F1

NLD Vody EU Platýsi, pelagické druhy
a druhy žijící při dně

Kutr > 221 kW 4J3 Platýsi, pelagické
druhy a druhy žijící
při dně

F1

NLD Vody EU Platýsi, pelagické druhy
a druhy žijící při dně

Eurokutr < 221 kW 4J4 Platýsi, pelagické
druhy a druhy žijící
při dně

F1

NLD Vody EU Malá plavidla 4J5

NLD Nespadá pod MAGP 4JZ

PRT ICES IXa Druhy žijící při dně Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4K1

PRT ICES IXa, IXb, X a CECAF Druhy žijící při dně Pasivní lovná zařízení > = 12 m 4K2

PRT ICES VIIIc, IXa a IXb Druhy žijící při dně a kra-
nasy

Vlečné sítě 4K3

PRT ICES IXa Malé pelagické druhy Nevod 4K4

PRT Mezinárodní vody Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Víceúčelový trawlery a malá plavi-
dla pro pobřežní rybolov < 12 m

4K5

PRT NEAFC Druhy žijící při dně 4K6

PRT NEAFC a mezinárodní
vody

Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Pasivní lovná zařízení > = 12 m 4K7

PRT NEAFC a mezinárodní
vody

Pelagické druhy Vlečné sítě 4K8

PRT ICES X Druhy žijící při dně Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4K9

PRT ICES X a mezinárodní
vody

Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Pasivní lovná zařízení > = 12 m 4KA

PRT Nespadá pod MAGP 4KZ

60 CS Úřední věstník Evropské unie 04/sv. 4



Země Oblast Zásoby Část loďstva Kód části
loďstva Loviště Kód

loviště

FIN Baltské moře, ICES, IIIbcd Pelagické druhy, lososi Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4L1

FIN Baltské moře, ICES, IIIbcd Pelagické druhy Trawlery 4L2

FIN Baltské moře, ICES, IIIbcd Druhy žijící při dně Trawlery 4L3

FIN Baltské moře, ICES, IIIbcd Losos, druhy žijící při dně Pasivní lovná zařízení 4L4

FIN Nespadá pod MAGP 4LZ

SWE Baltské moře, Kattegat
a Skagerrak

Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 12 m

4M1

SWE Kattegat, Skagerrak
a Severní moře

Garnáty a druhy žijící při
dně

Trawlery 4M2

SWE Baltské moře, Kattegat,
Skagerrak, Severní moře
a Norské moře

Pelagické druhy Trawlery, košelkové nevody 4M3

SWE Baltské moře, Kattegat,
Skagerrak a Severní moře

Tresky obecné a humři
severští

Trawlery pro lov při dně 4M4 Baltské moře, Katte-
gat, Skagerrak
a Severní moře –
tresky a humři
severští

F1

SWE Baltské moře Tresky obecné Plavidla s pasivním lovným
zařízením > 12 m

4M6

SWE Nespadá pod MAGP 4MZ

GBR Malá plavidla pro pobřežní rybo-
lov < 10 m

4N1

GBR Vody EU Pelagické druhy Pelagické trawlery a košelkové
nevody

4N2 Severní moře –
sledi IV, VIId

F1

Západní pelagické
druhy Vb, VI, VII, ex
VIId, VIII

F2

Externí vody (atlanto-
skandinávský sleď)

F3

Treska modravá IV,
VI, VII, VIII

F4

GBR Vody EU Platýsi Trawler s výložníky 4N3 Platýsi IV F1

Platýsi VII, VI F2

GBR Vody EU Druhy žijící při dně Vlečná síť pro lov při dně, nevody,
humr severský

4N4 Druhy žijící při dně
IV, Vb, VI, VII, VIII

F1

GBR Vody EU Pelagické druhy a druhy
žijící při dně

Lovné šňůry a sítě 4N5

GBR Vody EU Korýši a měkkýši (druhy
žijící při dně)

Pasivní lovná zařízení na měkkýše
a korýše

4N6

GBR Vody EU Korýši a měkkýši (druhy
žijící při dně)

Mobilní zařízení na měkkýše
a korýše

4N7

GBR Vody EU a mezinárodní Druhy žijící při dně Dálkový rybolov 4N8 Vody
EU

F1

Externí vody F2

GBR Nespadá pod MAGP 4NZ

Tabulka 2: Kódy částí loďstva MAGP-III, které se mají použít pro události, které se odehrály od 1. ledna 1992 a 1. ledna 1997

Země Oblast Druh rybolovu („část loďstva“) Oblast ICES Kód

BEL Pobřežní vody Společenství Plavidla lovící sítěmi a trawler s výlož-
níky

IIIa, IV, VII, VIIIa, VIIIb E10

BEL Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Trawlery pro lov při dně IV, V, VI, VII G14

04/sv. 4 CS Úřední věstník Evropské unie 61



Země Oblast Druh rybolovu („část loďstva“) Oblast ICES Kód

DNK Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Plavidla < 5 BRT — B08

DNK Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Pelagický rybolov — B09

DNK Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Grónské trawlery Grónsko B10

DNK Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Trawlery a dánské nevody ICES + dohody s Norskem, Švédskem
a Faerskými ostrovy

B12

DNK Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Plavidla lovící sítěmi atd. ICES + dohody s Norskem, Švédskem
a Faerskými ostrovy

B13

DNK Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Nevody ICES + dohody s Norskem, Švédskem
a Faerskými ostrovy

B17

DEU Pobřežní vody Lov slávek — C10

DEU Pobřežní vody Trawler s výložníky (korýši) — C11

DEU Pobřežní vody Trawler s výložníky (platýsi) — C12

DEU Pobřežní vody Plavidla lovící sítěmi — C19

DEU Vody Společenství + vody třetí
země + mezinárodní vody

Trawler s výložníky (platýsi) — G13

DEU Vody Společenství + vody třetí
země + mezinárodní vody

Trawlery pro lov při dně (kutry) — G17

DEU Vody Společenství + vody třetí
země + mezinárodní vody

Pelagické trawlery — G19

DEU Vody Společenství + vody třetí
země + mezinárodní vody

Kutr s pelagickými vlečnými sítěmi EU + třetí země G20

DEU Vody Společenství + vody třetí
země + mezinárodní vody

Kutr s dlouhými lovnými šňůrami — G21

DEU Vody Společenství + vody třetí
země + mezinárodní vody

Velké mrazící trawlery EU + NAFO + třetí země G22

GRC Pobřežní vody + volné Středozemní
moře

Trawler pro lov při dně — E14

GRC Pobřežní vody + volné Středozemní
moře

Upevněná zařízení a nevody a lov hub — E20

GRC Vody třetí země + mezinárodní vody Trawlery — G18

ESP Pobřežní vody + vody Společen-
ství + Středozemní moře

Trawlery + víceúčelová plavidla + plo-
voucí bagr

VIIIc, IXa, Středozemní moře D10

ESP Pobřežní vody + vody Společen-
ství + Středozemní moře

Pelagické nevody + Plavidla lovící
sítěmi + Kanárské ostrovy
(+ článek 160)

VIII, IXa, Středozemní moře D11

ESP Vody třetí země a mezinárodní vody Trawlery a víceúčelová plavidla — G12

ESP Vody třetí země a mezinárodní vody dní Pelagické nevody + Plavidla lovící sítěmi
atd.

— G26

ESP Vody třetí země a mezinárodní vody Plavidla pro lov tuňáků — G28

FRA Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Víceúčelová plavidla, pasivní lovná
zařízení a pelagická lovná zařízení

— A10

FRA Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Víceúčelové trawlery — A11

FRA Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Víceúčelová plavidla (ne trawlery) + plo-
voucí bagry

— A12

FRA Mrazící loďstvo pro lov tropických
tuňáků

Nevody — H10

FRA Francouzská zámořská území Francouzská zámořská území — I10

FRA Francouzská zámořská území Plavidla pro lov tuňáků — I11

FRA Středozemní moře Víceúčelové trawlery — M11

FRA Středozemní moře Víceúčelová plavidla (ne trawlery) kromě
pelagických

— M13

62 CS Úřední věstník Evropské unie 04/sv. 4



Země Oblast Druh rybolovu („část loďstva“) Oblast ICES Kód

IRL Pobřežní vody Lov měkkýšů — C24

IRL Pobřežní vody + vody Společenství Trawler s výložníky VI, VII E11

IRL Pobřežní vody + vody Společenství Pelagické trawlery VI, VII E15

IRL Pobřežní vody + vody Společenství Víceúčelová plavidla VI, VII E19

ITA Pobřežní vody Pelagické párové trawlery — C13

ITA Pobřežní vody Trawlera pro lov při dně a pelagické
trawlery

— C14

ITA Pobřežní vody Ruční bagr — C15

ITA Pobřežní vody Sací bagr — C16

ITA Pobřežní vody Plavidla lovící sítěmi — C18

ITA Pobřežní vody Dlouhé lovné šňůry a lovné šňůry — C20

ITA Pobřežní vody Víceúčelové trawlery — C21

ITA Pobřežní vody Víceúčelová plavidla (ne trawlery) — C22

ITA Pobřežní vody Nevody — C23

ITA Vody třetí země a mezinárodní vody Trawlery pro lov při dně — G15

ITA Vody třetí země a mezinárodní vody Víceúčelová plavidla (ne trawlery) — G29

ITA Středozemní moře Trawlery pro lov při dně — M10

ITA Středozemní moře Víceúčelová plavidla (ne trawlery) — M12

NLD Pobřežní vody Ne trawlery, včetně lovu slávek — C17

NLD Vody Společenství Kutry (korýši a měkkýši) — E12

NLD Vody Společenství Pelagické trawlery — E16

NLD Vody Společenství Kutr trawlery s výložníky (kromě korýšů
a měkkýšů)

— E17

PRT Pobřežní vody + vody Společenství Trawlery (kontinentální) — B11

PRT Pobřežní vody + vody Společenství Víceúčelová plavidla (Azory) — B14

PRT Pobřežní vody + vody Společenství Víceúčelová plavidla (ne trawlery) (konti-
nentální)

— B15

PRT Pobřežní vody + vody Společenství Víceúčelová plavidla (ne trawlery)
(Madeira)

— B16

PRT Pobřežní vody + vody Společenství Nevody (Madeira) — B18

PRT Pobřežní vody + vody Společenství Sardinkové nevody (kontinentální) — B19

PRT Vody třetí země + mezinárodní vody Víceúčelová plavidla (Azory) — G23

PRT Vody třetí země + mezinárodní vody Víceúčelová plavidla + Plavidla pro lov
sardinek (Madeira)

— G25

PRT Vody třetí země + mezinárodní vody Víceúčelová plavidla + trawlery + tuňá-
kové nevody (kontinentální)

— G27

FIN Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Trawlery (sledi Baltského moře) (konti-
nentální)

— F21

FIN Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Plavidla lovící sítěmi + dlouhé lovné sítě
(losos) (kontinentální)

— F22

FIN Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Jiná plavidla (kontinent) — F23

04/sv. 4 CS Úřední věstník Evropské unie 63



Země Oblast Druh rybolovu („část loďstva“) Oblast ICES Kód

FIN Finský záliv Specializovaná plavidla (losos) (konti-
nent)

— F24

FIN Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Trawlery (sledi Baltského moře) (Åland-
ské ostrovy)

— F25

FIN Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Plavidla lovící sítěmi+ dlouhé lovné sítě
(losos) (Ålandské ostrovy)

— F27

SWE Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Trawlery (korýši) — F28

SWE Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Pelagické trawlery + nevody > 30 m — F30

SWE Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Plavidla lovící sítěmi + dlouhé lovné sítě
v Baltském moři (treska obecná a losos)

— F31

SWE Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Jiná plavidla — F32

GBR Pobřežní vody + vody Společen-
ství + vody třetí země

Trawler s výložníky — F10

GBR Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Trawlery pro lov při dně + nevody — F11

GBR Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Pelagické trawlery — F12

GBR Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Pevná zařízení na korýše a měkkýše — F13

GBR Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Mobilní zařízení na korýše a měkkýše — F14

GBR Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Plavidla lovící sítěmi + lovné sítě + jiná
lovná zařízení pro lov při dně

— F15

GBR Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Plavidla pro lov humra severského — F16

GBR Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Vzdálené vody II, XIV F17

GBR Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Jiné > 10 m — F18

GBR Pobřežní vody + vody Společen-
ství + mezinárodní vody

Víceúčelová plavidla (ne trawlerů)
< 10 m

— F19

64 CS Úřední věstník Evropské unie 04/sv. 4



PŘÍLOHA II

INTENZITA RYBOLOVU

DEFINICE ÚDAJŮ, KTERÉ SE MAJÍ SDĚLIT, A POPIS REGISTRACE

A. Individuální prohlášení podle částí loďstva nebo lovišť

Název oblasti Šířka Zarovnání Definice a poznámky

Ukazatel aktualizace 3 — Kód označující druh prohlášení (viz tabulka 1)

Země prohlášení 3 — Členský stát (3-alpha kód ISO), který činí prohlášení

Kód části loďstva 3 — Kód části loďstva (viz příloha I), ve kterém je vykonávána činnost

Kód loviště 2 — Kód loviště (viz příloha II), ve kterém je vykonávána činnost

Rok pozorování 4 — Rok nebo část roku (rrrr), kdy se plavidlo pozoruje

První měsíc 2 — První měsíc (mm) období pozorování

Poslední měsíc 2 — Poslední měsíc (mm) období pozorování

Činnost 3 R Počet dní (celé číslo), které plavidlo strávilo na moři v části loďstva během období pozorování

Pozorované plavidlo 12 L Interní číslo plavidla (viz příloha I nařízení (ES) č. 2090/98), o jehož činnost se činí prohlá-
šení

Název plavidla 40 L Plavidlo, o jehož činnosti se činí prohlášení

B. Souhrnná prohlášení podle částí loďstva nebo lovišť

Název oblasti Šířka Zarovnání Definice a poznámky

Ukazatel aktualizace 3 — Kód označující druh prohlášení (viz tabulka 1)

Země prohlášení 3 — Členský stát (3-alpha kód ISO), který činí prohlášení

Kód části loďstva 3 — Kód části loďstva (viz příloha I), ve kterém je vykonávána činnost

Kód loviště 2 — Kód loviště (viz příloha I), ve kterém je vykonávána činnost

Rok pozorování 4 — Rok nebo část roku (rrrr), kdy se plavidlo pozoruje

První měsíc 2 — První měsíc (mm) období pozorování

Poslední měsíc 2 — Poslední měsíc (mm) období pozorování

Intenzita/výkon 14 R Počet dní (celé číslo), které plavidlo strávilo na moři v části loďstva během období pozorová-
ní (1)

Intenzita/tonáž 14 R Počet (celé číslo) tun vynásobený počtem (celé číslo) dní na moři v části loďstva během období
pozorování (2)

(1) Vypočítáno jako Σ(i =1,n)aiPi, kde „n“ je počet plavidel v části loďstva, „ai“ počet dní, které plavidlo strávilo na moři v části loďstva během období pozorování a „Pi“ průměrný
výkon plavidla v části loďstva během období pozorování.

(2) Vypočítáno jako Σ(i =1,n)aiJi, kde „n“ je počet plavidel v části loďstva, „ai“ počet dní, které plavidlo strávilo na moři v části loďstva během období pozorování a „Ji“ průměrný
výkon plavidla v části loďstva během období pozorování.

04/sv. 4 CS Úřední věstník Evropské unie 65



Tabulka 1 – Kódy ukazatelů aktualizace

Prohlášení podle části loďstva nebo loviště DSG

Vyškrtnutí prohlášení podle části loďstva nebo loviště SEG

66 CS Úřední věstník Evropské unie 04/sv. 4


